eQçJ

- sé Vaije 	reira
PRES DINTE

DE,JP
À Secretaria para
Erng3  de

quinho da Trecu's — Vereador PSB.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 227/2001

O Vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar a:
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao governador vara
realização da obra do Projeto Orla, que revitalizará a entrada de noss.
município com a construção de calçadão, ciclovia, iluminação
urbanização, quiosques e engordamento, começando na praia que fia
em frente ao posto Estrela do Mar até a praia da Pitória.

Justificativa
Esta obra foi compromisso de campanha e será de vital

importância pra mudança urbanística que São Pedro da Aldeia tanto
precisa.

CIENTE
Constou 	• 	da Sessão

do Dia

José V Irtr"ereira cio Lina
ESIDENTE

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2001. 1,

M.A.M.P
CMSPA 06